
 

 

 

 

 株式会社セントラル医学検査研究所 
TEL(本社)029-225-8858 (下館)0296-28-5900 

 

先生各位                                     平成 26 年 6 月 

Ａ-14-16 

 

検査内容変更のお知らせ 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

また、平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、下記検査項目におきまして分析装置の変更に伴い、専用容器を変更させて頂きたくご案内

致します。 

尚、検査方法・基準値及び検体必要量に変更はございません。 

これまで、血糖と HbA1c ご依頼の際は 2 本採血するなどご不便をお掛けして参りましたが、この

度の変更により、1 本の試験管で同時測定が可能となりました。 

何卒ご了承賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

◆ 実施日       平成 26 年 7 月 14 日（月）ご依頼分より 

 

◆ 変更内容 

2013 年

検査案内 

項目 

コード 
検査項目 変更内容 新 旧 

p.13 
3565 

3560 

ヘモグロビン A1c

（HbA1c） 

〔NGSP,JDS〕 

容 器 

フッ化 Na 入り血液 

2.0ｍL 

（No.04） 

 

1 本で血糖・HbA1c 

同時測定可能 

EDTA-2K 入り血液 

2.0ｍL 

（No.02） 

 

 

 

 

臨床検査に関するお知らせ 


